СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцатой сессии)

28.02.2022

         № 5
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
Рассмотрев поступившие в адрес Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области заявление в соответствии с положениями Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Совет депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на основании личного заявления Сополеву  Татьяну Алексеевну   11.04.1958  года рождения, образование высшее, предложенного территориальной избирательной комиссией Черепановского района Новосибирской области.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

4. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                      С.А. Капицкая
Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Ф.Л.Лукьянюк